AMBERGSHALLEN 16x10m

FORENING Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag

Pririen Forskola | | 09.00-11.00 | |  09.00-11.00 | | |

Helena Karlsson, 070-297 19 84 A-L Skol

Friskvirden | 17.00-18.00 | 16.00-17.00 | | 17.00-19.00 | | |

Mats Svdrdsén, 070-583 96 89

Sunne BTK |  18.00-20.00 | |  18.00-20.00 | | |  15.00-18.00 |

Anders Jonsson, 072-731 74 24, Ola Persson olapersson@hotmail.com

Sunne Karate | | 17.00-20.00 | |  19.00-21.00 | | |  16.00-18.00

Fredrik Stodne, 070-275 70 84

Motion | | | | | | | 13.00-16.00

Cissi Bryngelsson, 070-335 30 43

Hjéart & Lung Motion |  16.00-17.00 | | | | | |

Inger Frykman, 070-899 48 97

Ekebyskolan V45-13 |  12.00-15.00 | |  12.00-15.00 | | | |

Linda Ekberg, linda.ekberg@ekebyskolan.se

Sunne AK | | | | |  17.00-19.00 | | 10.00-12.00

Ida Sofia Andreasson, 076-006 43 85

Bengster Forskola | | |  09.00-11.00 | | | |

Carina, 070-302 34 98

Motion | | | | | |  18.00-22.00 |

Alexander Sakar, 076-040 79 66

Bordtennis | | [ 20002200 | [ | |

Reine Flodin m.fl.

Motion vaktm.gruppen | |  15.00-16.00 | | | | |

Tommy Gardsten

Motion PRO fran 8/2 till 11/4 | | | |  15.00-16.00 | | |

Asa Eriksson

Motion [ 09001130 | | [ | |

Roger Lundblad. roger.lundblad@tetrapak.com

Barnmotion | | | | | | 13.00-15.00 |

Maja Englund, maja.englund@hotmail.se

Motion/Innebandy | | | | | | |  18.00-20.00

Sebastian Ekman, sebastian.ekman93@gmail.com

HT 2023 - VT 2024




AMBERGSHALLEN 16x10m

FORENING Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag
Barnmotion 12.00-13.00
Sarah Jordansson, sarah.jordansson@outlook.com
Barnmotion.Missionskyrkan, OBS! Endast fredagen den5/4 | | |  14.00-17.00 | |

Andreas Arvidsson, andreasarvidsson@hotmail.com

HT 2023 - VT 2024




